

**Nabídka číslo:** OPZ 11A/1920 VS Harta

**Název:** POD, VD Sl.Harta

Mve Sl.Harta – měření výroby energie na VN

**Za značku:** A -> měření

### Rekapitulace

Kap. Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
<b>A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>		
1. C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	191 690,00	191 690,00
2. Ostatní - MONTÁŽ	15 200,00	15 200,00
3. Projekce - MONTÁŽ	8 000,00	8 000,00
4. Výchozí revize elektro - MONTÁŽ	8 480,00	8 480,00
5. MATERIÁL	21 444,00	21 444,00
<b>CELKEM URN</b>	<b>244 814,00</b>	<b>244 814,00</b>
<b>B. DODÁVKY ZAŘÍZENÍ</b>		
6. Dodávka zařízení (specifikace)	249 849,00	249 849,00
<b>CELKEM DODÁVKY</b>	<b>249 849,00</b>	<b>249 849,00</b>
<b>Σ REKAPITULACE CELKEM</b>	<b>494 663,00</b>	<b>494 663,00</b>

	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
<b>Sazba 21.00%</b>	<b>494 663,00 Kč</b>	<b>103 879,23 Kč</b>	<b>598 542,23 Kč</b>
<b>Celkem:</b>	<b>494 663,00 Kč</b>	<b>103 879,23 Kč</b>	<b>598 542,23 Kč</b>

vypracoval: XXXXXX  
e-mail: fitcom@fitcom.cz  
dne: 5.8.2019

### C21M - Elektromontáže

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	210020522	instalace nosných a úložných prvků	3 500,00	1,00 kpl	3 500,00
2	210120461	jistič 3-pól.bez krytu vč.kont.035-04Z-04V	255,00	4,00 ks	1 020,00
3	210170303	měřicí proudový transf. nn KA, KS	520,00	3,00 ks	1 560,00
4	210190004	mont.oceloplech.rozvodnice elektroměrné	2 150,00	1,00 ks	2 150,00
5	210550001	montáž a propojení přepínací logiky pro EM	5 000,00	1,00 kpl	5 000,00
6	210550002	úprava signalizace z NZ1 a trafostanice horní	4 500,00	1,00 kpl	4 500,00
7	210802302	CYSY 2Dx1 mm2 (VU)	15,00	50,00 m	750,00
8	210810323	CYKY 2x4 mm2	15,00	360,00 m	5 400,00
9	210810329	CYKY 4x1.5 mm2	15,00	24,00 m	360,00
10	210810336	CYKY 5x2.5 mm2	15,00	130,00 m	1 950,00
11	215991500	úprava RM 1.2 -úprava silových rozvodných vedení CU pro umístění nových MTP,	16 000,00	1,00 kpl	16 000,00
12	215991500	úprava RM 1.4 -napájecí obvody pro logiku EM	4 000,00	1,00 kpl	4 000,00
13	215991500	úprava RM 1.5 - měřicí body uprava zapojení kabeláže, přepojení přívodů..	8 000,00	1,00 kpl	8 000,00
14	215991500	úprava vn rozaděčů, montáž MTP 22kV - ABB	72 000,00	1,00 kpl	72 000,00
15	215991500	úprava vn rozaděčů, montáž MTP 6kV	65 500,00	1,00 kpl	65 500,00
<b>Montáž celkem: 191 690,00 Kč</b>					

**Celkem za cenik:**

Cena: 191 690,00 Kč

**Základ DPH**

**Základ 21,00% 191 690,00 Kč**

**Celkem: 191 690,00 Kč**

### Ostatní

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	0001	drobný montážní materiál	5 000,00	1,00 kpl	5 000,00
2	0005	Dopravné	12,00	850,00 km	10 200,00
<b>Montáž celkem: 15 200,00 Kč</b>					

**Celkem za cenik:**

Cena: 15 200,00 Kč

**Základ DPH**

**Základ 21,00% 15 200,00 Kč**

**Celkem: 15 200,00 Kč**

### Projekce

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	01	vypracování prováděcí dokumentace a dokumentace skutečného provedení	8 000,00	1,00 kpl	8 000,00
<b>Montáž celkem: 8 000,00 Kč</b>					

**Celkem za cenik:**

Cena: 8 000,00 Kč

**Základ DPH**

**Základ 21,00% 8 000,00 Kč**

**Celkem: 8 000,00 Kč**

### Výchozí revize elektro

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	320410002	Celk.prohl.el.zař.a vyhot.zpr. NN část VN čaat	8 480,00	1,00 objem	8 480,00
<b>Montáž celkem: 8 480,00 Kč</b>					

**Celkem za cenik:**

Cena: 8 480,00 Kč

**Základ DPH**

**Základ 21,00% 8 480,00 Kč**

**Celkem: 8 480,00 Kč**

### Materiály

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	022005	jistič hager MX106 6/1/B vč. pomocného kontaktu	402,00	1,00 KS	402,00
2	022013	jistič hager MX316 16/3/B	878,00	4,00 KS	3 512,00
3	22563	nosné a úložné prvky	2 500,00	1,00 kpl	2 500,00
4	34032	CYSY 2Dx1mm2	15,00	50,00 m	750,00
5	45523	CYKY(O) 2x4 mm2	25,00	360,00 m	9 000,00
6	45542	CYKY(J) 4x1.5 mm2	25,00	24,00 m	600,00
7	45554	CYKY 5x2.5 mm2	36,00	130,00 m	4 680,00
<b>Základ DPH 21,00% = 21 444,00 Kč</b>					

**Celkem za materiály:**

Cena: 21 444,00 Kč

**Základ DPH**

**Základ 21,00% 21 444,00 Kč**

**Celkem: 21 444,00 Kč**

### Dodávky zařízení (specifikace)

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	D001	Skříň elektroměrná	65 820,00	1,00 kpl	65 820,00
2	D200	Elektroměr L&G E650 ZMD410CT44.2409	9 786,00	6,00 ks	58 716,00
3	D203	ověření elektroměru	2 400,00	6,00 ks	14 400,00
4	D211	Měřicí transformátor 75/5 A, 0,5S 10VA	1 541,00	3,00 ks	4 623,00
5	D212	Měřicí transformátor 50/5 A, 0,5S 10VA	1 541,00	3,00 ks	4 623,00
6	D213	Měřicí transformátor 40/5 A, 0,5S 10VA	1 541,00	3,00 ks	4 623,00
7	D214	Měřicí transformátor 800/5 A, 0,5S 10VA	1 898,00	3,00 ks	5 694,00
8	D215	měřicí transformátor VN 22kV ABB vč kalibrací, protokolů...	19 200,00	3,00 ks	57 600,00
9	D215	měřicí transformátor VN 6kV KB INTRA vč. kalibrací protokolů	11 250,00	3,00 ks	33 750,00
<b>Základ DPH 21,00% = 249 849,00 Kč</b>					

**Celkem za dodávky:**

Cena: 249 849,00 Kč

**Základ DPH**

**Základ 21,00% 249 849,00 Kč**

**Celkem: 249 849,00 Kč**